Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.06.2016
	№ 566

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 14.04.2016 № 317 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории г. Венев Веневского района и между поселениями Веневского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220 – ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Веневский район администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 14.04.2016 № 317 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории
г. Венев Веневского района и между поселениями Веневского района» следующие изменения:
- приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Комитету по взаимодействию с ОМСУ и организационной работе администрации муниципального образования Веневский район
(Селиванов Е.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	Первый заместитель
главы администрации
муниципального образования
Веневский район
	Д.А. Солдатов

	Приложение

к постановлению администрации муниципального образования Веневский район

от 30.06.2016 № 566

	Приложение

к постановлению администрации муниципального образования Веневский район

от 14.04.2016 № 317

РЕЕСТР

муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории г. Венев Веневского района

и между поселениями Веневского района

	№  маршрута по Реестру
	№ маршрута
	Наименование маршрута
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту
	Наименование автомобильных дорог по которым осуществляется движение трансп. средств
	Время отправления
	Протяженность маршрута
	Дни недели
	Количество рейсов день
	Порядок высадки и посадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Наименование перевозчика,

заключившего договор об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа на открытый маршрут регулярных перевозок
	Экологические характеристики транспортных средств
	Вид транспортных средств и класс транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок, максимальное количество транспортных средств
	Дата начала осуществления регулярных перевозок

	С начального пункта
	С конечного пункта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	162
	Венев - Гурьево
	а/с Венев-Курган-Хавки-Пригори-пер. а/м Дон-Клин-Карпово-Матвеевка-ВДРСУ-ЛП35-пов.на Каменный-Свиридово-Сосенки-Детдом-Хрусловка-Гурьево
	Автомагистраль М4- «Дон», автодорога «Калуга-Тула-Михайлов-Рязань», дорога межмуниципального значения «М4-Грицовский»
	6-25  7-30  11-15

13-30 14-35  18-20
	6-55  8-30  12-00

14-00   15-30  18-50
	9,1/
17,6/
27,7
	ежедневно

кр. среды
	12
	Только в установленных остановочных пунктах
	муниципальный
	ООО «Тульская транспортная компания», адрес: г. Тула, Торховский проезд, д. 2
	Евро 4
	1 –ПАЗ, класс М
	Договор об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа на открытый маршрут регулярных перевозок № 22-01-30/10-15 от 30.05.2015. Срок действия с 01.07.2015 по 31.12.2015

	2
	162
	Венев - Гурьево

	6-25  7-30  11-15

13-30    14-35    18-20
	6-55  8-30   12-00

14-00    15-30   18-50

	среда
	12

	муниципальный
	ООО «Тульская транспортная компания», адрес: г. Тула, Торховский проезд, д. 2
	Евро 4
	1 –ПАЗ, класс М
	Договор об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа на открытый маршрут регулярных перевозок № 22-01-30/10-15 от 30.05.2015. Срок действия с 01.07.2015 по 31.12.2015

	3
	163
	Венев – п. Грицовский
	а/с Венев-Курган-Хавки-Пригори-пер. а/м Дон-п. Рассвет-Теребуш-Борщевое-Колодезное-пов.нап.Октябрьский-Быковка-Карники-пов. На ш.Бельковская-п.Бельковский-Домнино-Воейково-ул.Молодежнаяп.Грицовский
	Автодорога «Калуга-Тула-Михайлов-Рязань», автомагистраль М4- «Дон», дорога регионального значения «Венев-Матвеевка»
	5-20  5-30  8-15

11-35  16-25 19-00
	6-40  10-10 13-30

14-30  17-20  20-05
	40,4

	понедельник пятница
	12

	муниципальный
	ООО «Тульская транспортная компания», адрес: г. Тула, Торховский проезд, д. 2
	Евро 4
	1 –ПАЗ, класс М
	Договор об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа на открытый маршрут регулярных перевозок № 22-01-30/10-15 от 30.05.2015. Срок действия с 01.07.2015 по 31.12.2015

	4
	163
	Венев – п. Грицовский

	5-30  8-15 11-35

16-25 19-00
	6-40  10-10 14-30

17-20  20-05

	ежедневно

кроме

пон. пят.
	10

	муниципальный
	ООО «Тульская транспортная компания», адрес: г. Тула, Торховский проезд, д. 2
	Евро 4
	1 -ПАЗ класс М
	Договор об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа на открытый маршрут регулярных перевозок № 22-01-30/10-15 от 30.05.2015. Срок действия с 01.07.2015 по 31.12.2015

	5
	101
	Венев – п. Грицовский

	6-50  10-45  13-05
	7-40  11-35  14-00

	будни
	3

	муниципальный
	ИП Девяткин Владимир Борисович, адрес:
г. Венев, ул. Советская, д. 25
	Евро 4
	1 – газель,1 – форд, класс М
	25.11.2012 г.

	6
	164
	Венев - Прудищи
	а/с Венев-Дачи-пов. На Поветкино-Поветкино-пов. на Щучье-Щучье-пов. на Щучье-пов.наПрудищи-Прудищи
	дорога регионального значения «Венев-Серебряные Пруды»
	6-00  11-15  14-30
	6-40  12-10  15-15
	14,0/  19,8/
26,2/   30,4
	ежедневно
	6

	муниципальный
	ООО «Тульская транспортная компания», адрес: г. Тула, Торховский проезд, д. 2

	Евро 4
	1 –ПАЗ, класс М
	Договор об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа на открытый маршрут регулярных перевозок № 22-01-30/10-15 от 30.05.2015. Срок действия с 01.07.2015 по 31.12.2015

	7
	165
	Венев - Аксиньино
	а/с Венев-АТП-ВДРСУ-ЛП35-пов.на Каменный-Магазин-Коломенское пов.наСвиридово-Сосенки-Детдом-Хрусловка-пов.наГурьево-Матвеевка-а/д Дон-Васильевское-Кухтинка-Изварино-пов.на Мордвес-Мордвес-Зоготзерно-Михайловка-Дьяконово-Даровая-п.Красный-Лесничество-Аксиньино
	Автодорога «Венев-Матвеевка», автомагистраль М-4 «Дон», дорога регионального значения «Н.Клейменово-Ясногорск-Мордвес-Даровая»
	4-30  6-30 12-30  17-40
	5-50  8-00  14-40  19-25
	54,1/

73,1
	понедельник пятница

	муниципальный
	ООО «Тульская транспортная компания», адрес: г. Тула, Торховский проезд, д. 2

	Евро 4
	1 –Ивеко, класс М
	Договор об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа на открытый маршрут регулярных перевозок № 22-01-30/10-15 от 30.05.2015. Срок действия с 01.07.2015 по 31.12.2015

	8
	165
	Венев - Аксиньино

	6-30 12-30  17-40
	8-00  14-40  19-25

	вторник

среда

четверг
	6

	муниципальный
	ООО «Тульская транспортная компания», адрес: г. Тула, Торховский проезд, д. 2

	Евро 4
	1 –Ивеко, класс М
	Договор об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа на открытый маршрут регулярных перевозок № 22-01-30/10-15 от 30.05.2015. Срок действия с 01.07.2015 по 31.12.2015

	9
	165
	Венев - Аксиньино

	17-40
	19-25

	выходные дни
	2

	муниципальный
	ООО «Тульская

транспортная компания», адрес: г. Тула, Торховский проезд, д. 2

	Евро 4
	1 – Ивеко, класс М
	Договор об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа на открытый маршрут регулярных перевозок № 22-01-30/10-15 от 30.05.2015. Срок действия с 01.07.2015 по 31.12.2015

	10
	103
	Венев-Даровая-Аксиньино

	6-10  11-30  16-30
	7-15  13-00  17-30

	будни
	3

	муниципальный
	ИП Чуев Геннадий Геннадьевич, адрес:
г. Венев, мкр. Северный, д. 33, кВ. 114
	Евро 4
	1 ГАЗ, класс М
	30.12.2014 г.

	11
	103
	Венев-Даровая-Аксиньино

	6-30  13-00
	8-00  14-15

	выходные
	2

	муниципальный
	ИП Чуев Геннадий Геннадьевич, адрес:
г. Венев, мкр. Северный, д. 33, кВ. 114
	Евро 4
	1 ГАЗ, класс М
	30.12.2014 г.

	12
	169
	Венев – Кашира-8
	а/с Венев-Курган-Хавки-Пригори-пер.а/м Дон-Клин-Карпово-Матвеевка-Васильевкое-Кухтинка-Изварино-пов.на Мордвес-Оленьково-Мордвесское лесничество-Кашира-8
	Автодорога «Венев-Матвеевка», автомагистраль М-4 «Дон», дорога регионального значения «Н.Клейменово-Ясногорск-Мордвес-Даровая»
	5-05 13-35

7-20 10-00  16-30
	6-05 8-20 10-30

15-30 17-30
	16,5/
39,8/

35,3
	ежедневно
	10

	муниципальный
	ООО «Тульская транспортная компания», адрес: г. Тула, Торховский проезд, д. 2
	Евро 4
	 ПАЗ, класс М
	Договор об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа на открытый маршрут регулярных перевозок № 22-01-30/10-15 от 30.05.2015. Срок действия с 01.07.2015 по 31.12.2015

	13
	170А
	Венев – Рассылкино - Урусово
	а/с Венев-Курган-Стрельцы-Дачи-Березово-пов.наГрибовку-Рассылкино-пов.на Коммунар-пов.на Островки-Урусово-пов.на Островки-Островки
	Автодорога «Калуга-Тула-Михайлов-Рязань», автомобильная дорога «Калуга-Тула-Михайлов-Рязань – Островки»
	7-45 13-00 14-30
	8-45 13-30 15-00
	21,4/   31,6/     20/      50,6
	школьные дни
	6

	муниципальный
	ООО «Тульская

транспортная компания», адрес: г. Тула, Торховский проезд, д. 2
	Евро 4
	- ПАЗ, класс М
	Договор об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа на открытый маршрут регулярных перевозок № 22-01-30/10-15 от 30.05.2015. Срок действия с 01.07.2015 по 31.12.2015

	14
	170А
	Венев – Рассылкино - Урусово

	7-45 13-00 14-30
	8-25 13-30 15-00

	будни
	6

	муниципальный
	ООО «Тульская транспортная компания», адрес: г. Тула, Торховский проезд, д. 2
	Евро 4
	 ПАЗ, класс М
	Договор об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа на открытый маршрут регулярных перевозок № 22-01-30/10-15 от 30.05.2015. Срок действия с 01.07.2015 по 31.12.2015

	1. 15
	170А
	Венев – Рассылкино - Урусово

	7-45 13-00
	8-25 13-30

	воскресенье
	4

	муниципальный
	ООО «Тульская транспортная компания», адрес: г. Тула, Торховский проезд, д. 2
	Евро 4
	ПАЗ, класс М
	Договор об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа на открытый маршрут регулярных перевозок № 22-01-30/10-15 от 30.05.2015. Срок действия с 01.07.2015 по 31.12.2015

	16
	171
	Венев – Студенец
	а/с Венев-АТП-ВДРСУ-ЛП35-пов.на Каменный-Магазин-Коломенское пов.наСвиридово-Сосенки-Детдом-Хрусловка-пов.наГурьево-Матвеевка-а/д Дон-Васильевское-Кухтинка-Сасово-Студенец
	Автодорога «Венев-Матвеевка», автомагистраль М-4 «Дон», дорога регионального значения «М4-Студенец»
	7-00  16-10
	8-05  17-20
	29,0/
31,5
	ежедневно
	4

	муниципальный
	ООО «Тульская транспортная компания», адрес: г. Тула, Торховский проезд, д. 2
	Евро 4
	ПАЗ, класс М
	Договор об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа на открытый маршрут регулярных перевозок № 22-01-30/10-15 от 30.05.2015. Срок действия с 01.07.2015 по 31.12.2015

	17
	174
	Венев – п. Октябрьским
	а/с Венев-Курган-Хавки-Пригори-пер. а/м Дон-п. Рассвет-Теребуш-Борщевое-Колодезное-пов.нап.Октябрьский-дом Лесника-п.Октябрьский
	Автодорога «Венев-Матвеевка», автомагистраль М-4 «Дон», дорога регионального значения «М4-Октябрьский»
	6-00  13-00
	6-50  13-50
	37,5/
26,3
	среда
	4

	муниципальный
	ООО «Тульская транспортная компания», адрес: г. Тула, Торховский проезд, д. 2
	Евро 4
	1- Ивеко, класс М
	Договор об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа на открытый маршрут регулярных перевозок № 22-01-30/10-15 от 30.05.2015. Срок действия с 01.07.2015 по 31.12.2015

	18
	174А
	Венев - Гати
	а/с Венев-Курган-Стрельцы-Дачи-Гати
	Автодорога «Калуга-Тула-Михайлов-Рязань», дорога межмуниципального значения «Калуга-Тула-Михайлов-Рязань – Гати»
	7-40  14-30  16-15
	8-10  14-50  16-40
	9,0
	будни
	6

	муниципальный
	ООО «Тульская транспортная компания», адрес: г. Тула, Торховский проезд, д. 2
	Евро 4
	ПАЗ, класс М
	Договор об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа на открытый маршрут регулярных перевозок № 22-01-30/10-15 от 30.05.2015. Срок действия с 01.07.2015 по 31.12.2015

	19
	174А
	Венев - Гати

	7-40  12-40  16-15
	8-10  13-10 16-40

	суббота

воскресеньепраздн.  дни
	6

	муниципальный
	ООО «Тульская транспортная компания», адрес: г. Тула, Торховский проезд, д. 2
	Евро 4
	ПАЗ, класс М
	Договор об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа на открытый маршрут регулярных перевозок № 22-01-30/10-15 от 30.05.2015. Срок действия с 01.07.2015 по 31.12.2015

	20
	177
	п. Грицовский - Кукуй
	п.Грицовский-ул.Молодежная-Воейково-Домнино,п.Бельковский-пов.на Бельковский-Арсеньево-Кукуй
	Автодорога «Калуга-Тула-Михайлов-Рязань», автомагистраль М4- «Дон», дорога межмуниципального значения «Калуга-Тула-Михайлов-Рязань – п. Грицовский»
	6-30  12-15
	7-25  12-50
	20,3/   19,0
	понедельник

пятница
	4

	муниципальный
	ООО «Тульская транспортная компания», адрес: г. Тула, Торховский проезд, д. 2
	Евро 4
	1 –Ивеко, класс М
	Договор об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа на открытый маршрут регулярных перевозок № 22-01-30/10-15 от 30.05.2015. Срок действия с 01.07.2015 по 31.12.2015

	21
	180
	Венев - Сетка
	а/с Венев-Курган-Хавки-Пригори-пер.а/м Дон-Клин-Карпово-Матвеевка-Васильевкое-Кухтинка-Изварино-пов.на Мордвес-Оленьково-Черново-Мартемьяново-пов.на Сетку-Сетка-Разворот
	Автодорога «Калуга-Тула-Михайлов-Рязань», автомагистраль М4- «Дон», дорога регионального значения «М-4-Сетка»
	5-4 0  12-00вт.

13-30чт.
	7-30  13-30вт.

15-00чт.
	50,6/
68,1
	Вторник

четверг
	4

	муниципальный
	ООО «Тульская транспортная компания», адрес: г. Тула, Торховский проезд, д. 2
	Евро 4
	1 –Ивеко, класс М
	Договор об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа на открытый маршрут регулярных перевозок № 22-01-30/10-15 от 30.05.2015. Срок действия с 01.07.2015 по 31.12.2015

	22
	1
	Внутригородской маршрут на территории г. Венев
	ул. Международная (остановка «Больница») –  ул. Международная (остановка «Алмазный завод») – мкр. Северный д. 15 – мкр. Северный д. 32 (остановка «Детский сад») – мкр. Северный д. 34 (остановка «ДРСУ») – ул. Белова д. 40 (остановка «Молочный завод») - автостанция – мкр. Южный (остановка «Пожарная часть») – ж/д вокзал – мкр. Южный д. 1 – мкр. Южный д. 11 (остановка «магазин Фея») – мкр. Южный д. 15 (остановка «Курган Бессмертия») – мкр. Южный д. 32 – автостанция – ул. Советская д. 21 (остановка «Гостиница») – ул. Советская д. 23 (остановка «Библиотека») – ул. Советская д. 50 9остановка «СЭС»)
	ул. Международная, мкр. Северный, ул. Белова, ул. Бундурина, ул. Стрешнева, ул. Привокзальная, ул. Станционная, ул. Б. Городенцы, ул. Володарского, ул. Советская

	9,0
	ежедневно
	55

	муниципальный